
735010

5

734011

0

612,30

735011

0

734013

5

1.433,83

735011

5

734015

5

9.572.753,19

735012

5

734016

0

2.884.540,57

735013

5

734019

0

65.559.703,39

735015

0

734029

0

67.993,05

735029

0

78.087.036,33

RESULTADO DEL EJERCICIO:    $ 109,507,256.90

CONTADORGERENTE GENERAL

EFRAIN VIEIRA HERRERA

CONTADOR

187.594.293,23TOTAL INGRESOS: 

EGRESOS

SERVICIOS BANCARIOS

EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

PROVISIÓN PARA VALUACIÓN INVERSIONES 

PRIVATIVASPROVISIÓN PARA CUENTAS POR COBRAR

OTROS (GASTOS DE OPERACION)

OTROS (GTOS. OPERACIONALES)

TOTAL EGRESOS: 

71.415.586,44DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS 

HIPOTECARIOS 22.616.196,96EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

10.372,52OTROS

2.438.863,58DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR PRIVADO

86.273.848,62DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PÚBLICO

1.850.054,37DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS 

QUIROGRAFARIOS

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO IVM O RIM

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DEL 2013

INGRESOS

2.989.370,74DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO


